
UCHWAŁA NR XXXVI/351/2013
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXV/341/2013 z dnia 26 września 2013 r. w sprawie utworzenia 
Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznym w Połomi oraz nadania Statutu 

tej jednostce

Na podstawie art. 12 ust. 8  lit. „i” ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), art. 20 ust. 1  pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 182 ze zm.) oraz art. 11 ust. 2  i art. 12 ust. 1  pkt 2  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXV/341/2013 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 26 września 2013 r. 
w sprawie utworzenia Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Połomi oraz 
nadania Statutu tej jednostce. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

mgr inż. Eugeniusz Wala

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2013 r.

Poz. 6458


		2013-11-12T09:45:02+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




